QUESTÃO GABARITO

1 c

2 a

3 b

4 a

5 d

6 e

7 c

8 b

9 d

10 e

11 a

12 c

13 e

14 a

15 e

16 c

17 d

18 a

19 e

20 c

21 b

22 d

23 d

24 c

25 e

26 c

27 b

28 b

29 a

30 d

A Secretaria Municipal de Saúde de João Pessoa e a Comissão Permanente do Processo Seletivo Simplificado da

SMS–JP, no uso de suas atribuições legais informam o GABARITO PRELIMINAR da prova do referido processo.

GABARITO PRELIMINAR

FARMACÊUTICO

EDITAL Nº 003/2018 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICAD O PARA O PROVIMENTO DE
VAGAS NOS NÍVEIS MÉDIO, TÉCNICO E SUPERIOR DA UNIDA DE DE PRONTO

ATENDIMENTO (UPA) BANCÁRIOS NO MUNICÍPIO DE JOÃO PE SSOA – PB